
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.
9

110
111

2
3
6

102
5

16
80
22
1
7

115
180
50
81
15
57
23
60
72
28
33
30
77
19

Class
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
FRANCESCO VENTRE
DUDU DIETER
VINICIOS DE S. CORBO
IGOR BUCHLER
ANGELO GABRIEL
MARCOS M. PEREIRA
ALAN SYNTHES
ALESSANDRO XAVIER
ANDRE GIROTTO
MICHEL MALVASI ABOISSA
WALDIR BELIZARIO JR
DANIEL CROCE
RODRIGO KUBICZEWSKI
DIOGO ZUCARELLI
RICARDO T. THOMAZI
VICTOR CALIMAN
FERNANDO G. CROCE
JOSÉ E. F. FUSCO
JORGE ESTEVAM BORELLI
MARCO AURELIO A. SAROT
ANDRE L. M. MATINHA
MARCELO MENEGHEL
RODRIGO GONZALES
SERGIO BROETTO
RENATO TURELI
PEDRO B. JACOBI
RAFAEL PAIVA

Laps
11
11
10
10
10
11
10
11
10
10
10
11
10
10
10
10
11
11
9

10
11
8

10
10
10
9

10

Best Tm
52.468
52.506
52.698
52.733
52.911
52.937
52.946
52.952
52.986
53.133
53.257
53.288
53.348
53.407
53.700
53.745
53.766
53.836
53.837
53.979
54.078
54.366
54.417
54.703
54.945
55.019
55.536

Diff
-

+0.038
+0.230
+0.265
+0.443
+0.469
+0.478
+0.484
+0.518
+0.665
+0.789
+0.820
+0.880
+0.939
+1.232
+1.277
+1.298
+1.368
+1.369
+1.511
+1.610
+1.898
+1.949
+2.235
+2.477
+2.551
+3.068

Best Spd
82,336
82,276
81,977
81,922
81,647
81,606
81,593
81,583
81,531
81,305
81,116
81,069
80,978
80,888
80,447
80,380
80,348
80,244
80,242
80,031
79,885
79,461
79,387
78,972
78,624
78,518
77,787

In Lap
10
10
9

10
6

11
10
9

10
7

10
11
6

10
7
9
9
8
9
7
9
6
7
9
5
8
6

Patrocinio

MG PNEUS - IAME

TECHSPEED - DTR RACING - LEME COMP

IMM IMPERMEABILIZACOES - BIREL - PARME

EXTREME - MITTAG - KART MINI

ELETROMIL / NOVA VIAGEM / MULTIEVENTOS

HOTEL GRAN ODARA

OLLA - POMPOM SANIFILL

BIREL

ABOISSA ÓLEOS VEGETAIS - DUCOCO ALIMENTOS

JPK CAONSTRUÇÕES/MITTAG COMP./QUAKE 2/TECHSPEED

PETROBRAS - AUTO POSTO R&R ALDEIA - BECA - BY CHIC

BIREL - SQUADRA

WOORKA

ESPAÇO DO CORPO - ZAIOVAN - TRANSVIVO - REDFRUTAS

IMM

SCUDERIA MENEGHEL - M2M IT

TRACTOPAR - MWM - LUBRAX

PPK/MARINHOS MOTORS

JACOBI HOLDING

ATLAS FERRO E ACO

Sorted on Best Lap time
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47o CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE

   SENIOR A

TOMADA DE TEMPO - PSKA

Qualify (10:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN - PR 1,200 Km

26/07/2012 09:00

HORARIO DE DIVULGAÇÃO ____:____
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